Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước – CN Quảng Ngãi;

- Cục Thuế tỉnh; Cục Hải quan tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4753/UBND-NC ngày 28/12/2012 về việc truy cập, khai thác trên Cổng Thông

tin điện tử Chính phủ và các Bộ, ngành Trung ương, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh và UBND các huyện,

thành phố chủ động truy cập, khai thác trên Cổng Thông tin điện tử Chính phủ

để nghiên cứu, thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao đối

với các văn bản sau:

1. Nghị định số 43/2019/NĐ-CP ngày 17/5/2019 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 26/2014/NĐ-CP ngày 07/4/2014 của

Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thanh tra, giám sát ngành Ngân hàng;

2. Thông tư số 27/2019/TT-BTC ngày 14/5/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 246/2016/TT-BTC ngày

11/11/2016 quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí kiểm tra,

đánh giá, cấp giấy chứng nhận quốc tế về an ninh tàu biển và Thông tư số

247/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản

lý và sử dụng phí nhượng quyền khai thác cảng hàng không, sân bay;

3. Quyết định số 865/QĐ-BTC ngày 23/5/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về việc bãi bỏ Quyết định số 908/QĐ-BTC ngày 29/4/2016 ban hành

Danh mục hàng hóa rủi ro trong quản lý nhà nước về hải quan;

4. Quyết định số 71/QĐ-BTC ngày 07/01/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật đã hết hiệu lực

toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài chính năm

2018./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP,

  Các Phòng Ng/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, Ktbngoc33.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT             Quảng Ngãi, ngày 29  tháng 5 năm 2019

V/v truy cập và khai thác

các văn bản trên Cổng Thông

tin điện tử Chính phủ

		2019-05-29T09:24:12+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-29T09:27:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-29T09:27:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-29T16:46:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!